Kupující je rovněž povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady spojené s převodem
vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího, tzn. náklady související s převodem 
v evidenci vozidel, evidenční prohlídkou vozidla, ekologickou daň a PHM v nádrži (dále jen 
„náklady"), které celkem činí 1.677,-Kč (slovy:
jedentisícšestsetsedmdesátsedmkorun českých).

4. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena včetně nákladů, tj. celková částka ve výši 72.454 
,- Kč, bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději do 14 dnů od dne podpisu této 
smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího číslo 285867459/0300,